
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ЦЕНОВОГО ЗАПРОСА В ЭЛЕКТРОННОЙ 

ФОРМЕ 

(в редакции № 1) 

                                                                                          29 мая 2025 года 

 

Номер процедуры: 0126425012DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32514884965 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Ценовой запрос в электронной форме. 

Сведения об организаторе: Общество с ограниченной ответственностью Гостиница 

"Агидель (ИНН: 0274988696, КПП: 027401001, ОГРН: 1240200022743). 

Место нахождения: 450077, Республика Башкортостан, г Уфа, ул Ленина, д. 16. 

Почтовый адрес: 450077, Республика Башкортостан, г Уфа, ул Ленина, д. 16. 

Сведения о заказчике: Общество с ограниченной ответственностью Гостиница "Агидель 

(ИНН: 0274988696, КПП: 027401001, ОГРН: 1240200022743). 

Место нахождения: 450077, Республика Башкортостан, г Уфа, ул Ленина, д. 16. 

Почтовый адрес: 450077, Республика Башкортостан, г Уфа, ул Ленина, д. 16. 

Контактная информация: Силин А. В., тел.: (347) 2686901, 268-69-04, e-mail: 

hotel_agidel@mail.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «РЭСТ». 

Место нахождения: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 

Новомостовая, д. 31, офис 7 тел.: +7 (347) 246 80 72. 

Почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 

Новомостовая, д. 31, офис 7, тел.: +7 (347) 246 80 72 

Ответственное лицо: Сулейманов А. М., тел.: +7 (347) 246-80-72, support@r-est.ru. 

Наименование закупки: Оказание услуг по охране (выставление поста охраны) в нежилых 

помещениях 

Предмет договора (лота): Оказание услуг по охране (выставление поста охраны) в нежилых 

помещениях. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/

п 

Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Вид 

требования 
Код ОКПД 2 

Код 

ОКВЭД 2 

1 Услуги частных 

охранных организаций 

Эта группировка 

включает: - защиту 

жизни и здоровья 

граждан; - охрану 

объектов и (или) 

имущества (в том 

числе при его 

транспортировке); - 

консультирование и 

подготовку 

рекомендаций 

клиентам по вопросам 

правомерной 

4380 

(Человеко-

час) 

 

80.10.12.200: Услуги 

частных охранных 

организаций Эта 

группировка включает: 

- защиту жизни и 

здоровья граждан; - 

охрану объектов и 

(или) имущества (в том 

числе при его 

транспортировке); - 

консультирование и 

подготовку 

рекомендаций 

клиентам по вопросам 

правомерной 

80.10.2: 

Деятельност

ь частных 

охранных 

организаций 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 

Услуги частных охранных организаций Эта группировка включает: - защиту жизни и 



здоровья граждан; - охрану объектов и (или) имущества (в том числе при его 

транспортировке); - консультирование и подготовку рекомендаций клиентам по вопросам 

правомерной: 4380 Человеко-час. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 043 885.40 руб. 

Особенности проведения закупки: только для субъектов малого и среднего 

предпринимательства; требуется декларация о соответствии участника закупки обязательным 

требованиям. 

Срок предоставления документации о закупке: с 27 мая 2025 года по 29 мая 2025 года. 

Место предоставления документации о закупке: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://r-est.ru. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 

плата не установлена. 

Место подачи заявок: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru. 

Дата начала подачи заявок: 27 мая 2025 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 29 мая 2025 года в 09:00 MCK+2. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 450077, Республика Башкортостан, г Уфа, ул 

Ленина, д. 16, 29 мая 2025 года в 12:00 MCK+2. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 450077, Республика Башкортостан, г 

Уфа, ул Ленина, д. 16, 29 мая 2025 года в 15:26 MCK+2. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

28.05.2025 15:51:43 MCK+2 Заявка №26871 - 

28.05.2025 17:59:22 MCK+2 Заявка №26879 - 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №26871 - 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения:  

Номер заявки 

участника 

закупки 

Почтовый 

адрес 
Причина отклонения 

Заявка №26879 - Несоответствие участника закупки требованиям документации 

(участником не подтверждено соответствие требованиям п. 1.2 

проекта договора и наличие трудовых отношений в качестве 

работника частной охранной организации «Алькорз» согласно 

требованиям статьи 11.1 Закона № 2487-1 от 11.03.1992) 

 

 

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 

участником закупки единственный участник закупки. 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 



Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №26871, - 28.05.2025 15:51 MCK+2 

Предложение о цене договора (лота): 

1 029 300.00 руб. 

отсутствует 

 


